MyHuuunnansHoe obpasosaHue:
Knacc:

UMCNeHHOCTb YYaCTHUKOB:
fata  27.09.19 .

y4acTHUKOB

MakcrManbHO BO3MOXHO0e KONMMYecTBO 6annoB:

xR
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s z
A
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4

al

1 Xapnamosa BukTopua
2 lMepesep3eBa Cothms
3 Kopo6ko AKCUHLA
4 "nasyHosa [Japba
5 XopTuKoBa MapwuHa

OTyecTBO

[MaBnoBHa
EBreHbeBHa
AmutpresHa
JeHvcosHa
BnagvmMuposHa

MTorosas (peiTuHrosas) Tabnuuya pesynbTaToB

LWKOMbHOIO 3Tana BCEpOCCVIVICKOVI onnMmnuaabl WKONMbHUKOB

no (M3nYecKoii KynbType

[aTta
poXaeHusA

<

14.12.2004
11.05.2004
01.12.2004
07.08.2004
03.03.2004

Bpemsa nposepeHnsa 14.00 - 14.30.

Knacc *

40
9"p"
9 A"
9"A"
9T »
971,

ApmaBup
9,10,11

70

oy

r
MBOY rumHasma Nel
MBOY rumHasunsa Nel
MBOY rumHasma Nol
MBOY rumHasms Nel
MBOY rumHasma Nol

* - B cnyyae ecnim y4acTHUK BbiCTynaeT 3a 6onee cTapLwuii knacc, LONONHUTENbHO yKa3aTb: 06yyaeTcs B
C.B. buptokos
K.N. KyHnubiH

B.B. Neii-deit-dy
A.C. lacok

1lpeacepatesib Xpu
YneHbl Xopu:

Mpepcegatens OprkoMUTETa LWWKOLHOIO 3Tana oinMmnuagbl

/
/
/
/

MO

00

r. Apmasup
r. Apmasup
r. Apmasup
r. Apmasup
r. Apmasup

NTOro
BbliA
3AYET
HbI
1,A 11
9
65
65
65
60
56

CTraTtyc gunaoma
(nobeguTens,
npusep, y4acTHUK)

10
MobeguTtens
MobeguTtens
Mobeautens
Y4aCTHUK
YY4aCTHUK



MNTorosas (peiiTuHroBsas) Tabnuua pes3ynbTaToB
YYacTHMKOB LWKO/IbHOI0O 3Tana BCePOCCMINCKON onMmMnuagbl LWKONbHNKOB
no HM3NYeckKoin KynbType

MyHuuunnanbHoe obpasoBaHue: Apmasup
Knacc: 9,10,11
YNCNEHHOCTb YYaCTHUKOB:
Oata 27.09.19 . Bpemsa nposefeHusa 14.00 - 14.30.
MakcnmanbHO BO3MOXHOe KONMYecTBO 6annos: 70
s/ TOrO
< 2 < * B b i CTaTyc gunnoma
S g 5 3 8 > o
% s < 2 Ic:u[ ;c e o s 3Al-IEUT (nobeguTens,
g 5 S 2 Hbl  npusep, y4acTHUK)
KA N
- N cn r <, r 00 9 1»
1 Xapnamosa BukTopus MaBnoeHa 14.12.2004 9"p" MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 65 Mo6egutens
2 IMepeBep3esa Codms EBreHbesHa 11 05.2004 9"A" MBOY rvmHasms Nol r. Apmasup 65 Mobeautens
3 Kopo6ko AKCHHbS AvnTpresHa 01.12.2004 9"A” MBOY rvmHasms Nel r. Apmasmp 65 Mo6egutens
4 "nasyHoBa [Japbs [JeHncoBHa 07.08.2004 9T" MBOY rumHasma Nol r. Apmasup 60 Y4acTHMK
5  XopTukosa MapuHa BnagummnposHa 03.03.2004 9.r. MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 56 YuacTHUK
- B cnyyae ecnm y4yacTHMK BbICTynaeT 3a 60nee cTapwmnii Knacc, [ONONHUTENbHO YKa3aTb: 06yyaeTca B
MNpepcepatens Xwopun C.B. buptokos
YneHbl Xtopu: K.N. KyHuLbIH .
B.B. Nleii-®eii-dy
[.C. Faciok no Y
Mpeacena renb OPrkOMUTETA LWIKOMLHOMO 3Tana onvmnunagbl I I IK B.B. I'ypeesa
nognuck [o/7e]



MNToroeas(peinTuHrosas) Tabnmya pesynbTaToB
YYAaCTHUKOB LUKOJIbHOIO 3Tana BCepPOCCUINCKOM oiMMnuagbl WKONbHMKOB
no hM3MYeCKO KynbType

MyHuuunansHoe o6pasoBaHue: Apmasup
Knacc: 9,10,11
YNCNEHHOCTb YH4aCTHUKOB: 5
Lata ‘ 27.09N9 ~
Bpems nposefeHuns 14.00 - 14.30.
MakcnmanbHO BO3MOXHOe KONM4ecTBO 6annos: 70
[ o [ o
s « E s % *o . o I/ITOFOBbIIv/I CTratyc gunnoma
r % é E ,‘:"[ ; g o s SAYETHbIN (no6eav menb, Npu p,
& o a BANN YHaCTHUK)
- N o] m 10 45 r- 00 9 10
1 Karuapaba AnekcaHap Maxcrmosuny 05.06.2004 9"A" MBOY rumHasmnsa Nel r. Apmasup 65 Mobeantens
2 BapcersHL, Hasap BnagumMviposuy 23.04.2003 10"A" MBOY rumHasung Nel r. Apmasup 65 MobeaunTtens
3 KonopgesHoe VBaH Anekceesny 14.05.2004 9"p" MBOY rvimHasus Nel r. Apmasump 60 YuacTHUK
4 AHMLLEHKO BukTop AneKceesiH 02.02.2004 9"B" MBOY rvmHa3sus Nel r. Apmasump 58 YuaCTHUK
5 TypynuH 3ayapa, AnekcaHapoBuYy 25.07.2004 9"A" MBOY rumHasus Nel r. ApmaBup 56 YyacTHUK
*- B cnyyae eciM y4acTHUK BbICTynaeT 3a 6onee cTapwuii knacc, ONONHUTENbHO yKasaTb: 06y4aeTca B . Knacce.
Mpeacepatens Xopu C.B._buptokos /
YneHbl Xtopu: K.W. KyHuUUbIH /
B.B. Nleii-dein-dy /
[.C. laciok /

MpeacenaTtenb OprkoMuTeTa LWWKOMLHOIMO 3Tana onvmMnuagsl



MyHuymnansHoe obpasosaHue:
Knacc:

YMCNEHHOCTb YH4aCTHUKOB:
fata

Bpewms nposefieHuns

NTorosas (peTnHroBasi) Tabnuua pesynbTaToB
YYaCTHMKOB LUKO/IbHOMO 3Tana BCepoCcCUiicKoi onMmnuabl LWKONbHNUKOB
Nno M3MYEeCKON KynbType

MakcumanbHO BO3MOXHOe KO/nn4yecTBO 6anos.:

x
s
= x
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2 AN
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- (¢S] T
1 Kawapa6a AvekcaHap
2 BapcersHu, Hasap
3 KonogesHoe VBaH
4 AHULLEHKO Bukrop
5 TypunvH Snyapa

OTyecTBO
[aTta
pOXAeHUs

-
=4

<

05.06.2004
23.04.2003
14.05.2004
02.02.2004
25.07.2004

MakcumoBuY
Bnagummposny
AveKceesmy
AveKceeBuny
AJiekcaHapoBsmuy

8 Knacc *

9"A"
10"A"
9"b”
9"B"
9"A"

oy

r.
MBOY rumHazus Nol
MBOY rumHasust Nol
MBOY rumHasma Nol
MBOY rumHasus Nol
MBOY rumHasus Nol

* - B c/ly4yae ec/iM y4acTHUK BbiCTynaeT 3a 60/1ee cTaplumii knacc, AONOJHUTENbHO yKa3aTb: 06yyaeTcs B

Mpepcefatens xwopu
UneHbl Xopu:

C.B. buptokos
K.N. KyHuubIH
B.B. Nleii-®eii-dy
A.C. lacok

/

/
/
/

Mpeacegatelb OPrKOMUTETA LLIKOMLHOMO 3Tana onumnuagbl

Apmasup
9, 10,11
5
27.09N19 r.
14.00- 14.30.
70
NTOrOBbIN
2 3AUETHbI
BANN
90 9
r. Apmasmp 65
r. Apmasup 65
r. Apmasup 60
r. Apmasup 58
r. Apmasup 56
Knacce.

~ -~ -

noanncb

Crartyc gunsioma
(nobeau renb, npusep,
YYaCTHUK)

K)
MobeanTens
Mo6eanTens
YUacTHUK
YuacTHUK
Y4acTHUK

B.B. Nypccun
[]7[e]



MyHUUMNaNnbLHOe 06pasoBaHume:

Knacc:

YNCNEeHHOCTb YYaCTHUKOB:

Oata
Bpemsa nposegeHus

MNToroBasa (penTuHrosas) Tabnuuya pesynbTaToB
YUYaCTHUKOB LWKOMBHOIO 3Tana BCEPOCCMINCKOM 0NMMMNMabl LWKOTbHUKOB

MakcrManbHO BO3MOXHOE KO/N4ecTBO 6anfos:

n
damunnsa

Mopo3osa
BaHtoxaHoBa
OcokuHa
Mnawkesny
Ka3saposa
LLlaToxuHa
KopLuyHoBsa
CaHocsH

® N o A WN

* - B cnyvae eciM yuyacTHUK BbICTynaeT 3a 60nee cTapluinii Knacc, ONONHUTENbHO YKa3aTb: 06yyaeTcs B

Nwmsa

AHacTacua
Mwusa
ExaTepuHa
Anuca
amununa
MonuHa
Japba
Japbs

Mpeacenatens Xtopu

YneHbl Xpu:

OTyecTBO

PomaHoBHa
AnekcaHapoBHa
[MaBnoBHa
CepreesHa
ALLIOTOBHaA
"puropbesHa
BnagumnposHa
AnekcaHfpoBHa

no oM3nMYecKoi KynbType

[faTta
poxpaeHusa

12.03.2006
30.05.2005
05.03.2005
31.03.2005
14.07.2006
22.06.2006
16.09.2006
20.04.2007

C.B. buptokos

K.N. KyHULbIH
B.B. Nleli-dein-dy
O.C. lacwok

Mpeacesatenb OPrkOMMUTETA W KOMBHOIO 3Tana onMmMmnunajbl

*

Knacc

8 "Bb"
8 "A"
8 "A"
8 "A"
y npu
7"B"
7rr
7'"T1

oy

MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasuna Nel
MBOY rumHasuna Ne 1
MBOY rumHasuna Nel
MBOY rumHasuna Ne 1
MBOY rumHasunsa Ne 1
MBOY rumHasuna Nel
MBOY rumHasuna Nel

Apmasup

27.09M19 r.
14.00 - 14.30.

T T T T By s B |

7,8
8

60

MO

. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup

Apmasup
Apmasup
Apmasup

Knacce.

UTOro
BbIl

3AUET
Hbl

KANN
51

51
47
45
43
43
41
41

CTraTtyc gunnoma
(nobeguTtens, npusep,
Y4YacTHUK)

Mobegutens
Mobeautens
Yu4acTHUK
Yu4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK



y4aCTHUKOB

MyHuLmMnansHoe 06pasoBaHue:

Knacc:

YNCNEHHOCTb YYaCTHUKOB:

[Oata
Bpems npoBefeHus

MTorosas(pelitTnHrosan) Tabnuua pes3ynbLTaToB
W KOMbHOIO 3Tana BCepOCCUNCKOM 0NMMMMabl WKONbHUKOB

MakcumanbHO BO3MOXHOE KONM4ecTBO 6annos

damunnsg

Mopo3oBa
BaHtoxaHoBa
OcokuHa
Mnawkesny
Ka3sapoBsa
LLIaToxuHa
KopLuyHoBa

N O R WN

CaHocsiH

- B cnyyae ecnu yyacTHUK BbICTynaeT 3a 6onee CTapLUVII7I Knacc, oOnNONMHNTENbHO YKa3aTb: 06yqaeT0ﬂ B

Nmsa

AHacTacus
Mus
EkaTepuHa
Anunca
Amununa
MonuHa
[Japba
[Japbs

MpeacenaTenb Xpu

YneHbl Xxopu:

OTyecTBO

PomaHoBHa
AnekcaHpoBHa
MaBnosHa
CepreesHa
ALLIOTOBHA
[puropbesHa
BnagnmupoBHa
AnekcaHpoBHa

no u3nyeckoli KynbType

OaTa
poxpaeHus

12.03.2006
30.05.2005
05.03.2005
31.03.2005
14.07.2006
22.06.2006
16.09.2006
20.04.2007

C.B. buptokos

K.W. KyHnuybiH
B.B. Nleii-dein-dy
0.C. lacwok

Mpepcefatenib OPrkOMMUTETA LWKO/IBHOIO 3Tana onuMMmnuagbl

*

Knacc

8 "b"
8 "A"
8 "A"
8"A”
7
7"B"
7
7

oy

MBOY rumHasus Ne 1
MBOY rumHasuna Nel
MBOY rumHasuna Ne 1
MBOY rumHasus Ne 1
MBOY rumHasusa Nel
MBOY rumHasuna Nel
MBOY rumHasusa Nel
MBOY rumHasusa Nel

ApmaBup

27.09.19 r.
14.00- 14.30.

=

;
;
;
;
;
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7.8
8

. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup
. Apmasup

Knacce.

= - - -

noannce

NTOro
B bl A
3AYET
Hbl I

KAIM
51

51
47
45
43
43
4
Qa

CTraTtyc gunnoma
(nobegnTens, Npusep,
YyYacTHUK)

Mobeau renb
MobeauTtens
Yy4acTHUK
Y4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
YYacTHUK

B.B. 'ypeesa
(ol7]e}



MyHuymnnansHoe o6pasoBaHme:
Knacc:

YnNCNeHHOCTb YYaCTHUKOB:
MaTta

Bpems nposeaeHus

MNToroBas (penTuHroeas) tabnuua pesynbTaToB
YYacTHUKOB LIKO/bHOMO 3Tana BCEPOCCUACKON oNMMNuagbl LWKONbHUKOB

MakcuManbHO BO3MOXHOE KO/AMYecTBO 6annos:

x
s
: :
5
2 AN
e
1 LllykoB Hasup
2 KypHnos Janunn
3 LLivnunos Kupunn
4 Anafpkes I"eHHaawin
5 Ky3HeL0B ApTéEM

* - B cnydyae ecnm yyaCTHUK BbICTynaeT 3a 601ee CTaplunii Knacc, JONONHUTENbHO yKa3aTb: 06yyaeTca B
C.B. buptokos

Mpeacenatenb Xopu
UneHbl Xoopu:

OTyecTBO

PycnaHosuy
Kvipunosuy
Masnosny
Cepreesuy
Ovutpuresny

no n3nYveckoii KynbType

Jata poxpaeHusa

09.11.2006
25.01.2006.
05.08.2005
14.11.2006
27.04.2005

K.N. KyHuubiH
B.B. Nlein-deii-dy

A.C. lacrok

Knacc *

7"B"
7"B"
8 "A”
7"B"
8 "A"

MpeacefaTenb OPrkKOMMUTETA WKOMLHOTO 3Tana ofiMMnuagbl

oy

MBOY rumHasusa Nel
MBOY rumHasusa Nel
MBOY rumHasna Nel
MBOY rumHasms Nel
MBOY rumHasms Ne 1

Apmasup

7.8
S

27.09N9 r.
14.00
60

MO

r. Apmasup
r. Apmasup
r. Apmasup
r. Apmasup
r. Apmasup

Knacce.

MTOrOBbIN
3AYETHbIN
BANN

45
43
40
38
36

Crartyc
gunnoma
(nobeguTens,
npusep,
y4YacTHUK)

MobeguTens
Mpu3ép
Y4acTHUK
Y4yacTHUK
Y4YacTHUK



MTorosasa (peiiTuHrosas) Tabnmua pesynbLTaToB

Yy4aCTHMKOB LWKO/JIbHOIO 3Tana BCEpOCCI/IVICKOVI onnmMnunagbl LWWKO/bHNKOB

no pU3NYeCcKon KynbType

MyHuuMnansHoe 06pasoBaHue:

Knacc:

YncneHHOCTb Y4aCTHUKOB:

[ata

Bpems npoBeaeHust
MaKcMManbHO BO3MOXHOE KOAM4YecTBO 6annos:

g dwWwN e
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LLlykoB Hasup PycnaHosuy 09.11.2006 7"B" MBOY rumHasus Nel
Kypunos OaHununn Kvipnnosuy 25.01.2006. 7"B" MBOY rumHasua Nel
LLinnnnos Kupunn Masnosny 05.08.2005 8 "A" MBOY rumHasua Ne 1
Anagxes eHHagwin Cepreesuy 14.11.2006 7"B" MBOY rumHasma Nel
Ky3HeL08 ApTéMm OmunTpresny 27.04.2005 8 "A" MBOY rumHasunsa Nel

* - B c/lyyae ecnu y4acTHUMK BbICTynaeT 3a 60/ee CTaplinit Knace, JONONHNUTENbHO YKa3aTh: 06yyaeTcs B

Mpepcepatens Xwopu C.B. buptokos /
YneHbl Xopu: K.N. KyHuubiH /
B.B. Nlein-deii-dy /

[.C. lacrok /

MpeaceaaTenb OPrKOMMUTETA LWKOMBHOFO 3Tana ofiMMnuagbl

ApmaBup
78
5_
27.09.19 r.
14.00 - 14.3(1
60
MTOrOBbIN
= 3AUYETHbIN
BANN
r. Apmasup 45
r. ApMaBup 43
r. Apmasup 40
r. Apmasup 38
r. Apmasup 36
Knacce.

Cratyc
gmnnoma
(nobegntens,
npusep,
y4YacTHUK)

Mob6eautens
Mpu3ép
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK
Y4yacTHUK



WToroBasi (peiiTuHrosas) Tabnvua pesy/bTaToB

y4aCTHUKOB

MyHuunnanbHoe o6pasoBaHue:

Knacc:

YnCNeHHOCTb Y4aCTHUKOB:

farta

Bpems nposeseHus

MaKkcumanbHO BO3MOXHOe KONM4ecTBO 6annos:

= [=}
2 = £
5 : S g
o =
© o
1 KpaBueHko Mapraputa WropesHa
2 Komaposa Anuca ApTéMOBHa
3 CabaHuHa Kupa WropesHa
4 Pauiesa [apba CepreeBHa
5 CaxoHeHKo MunaHa AMmunTtpresHa
6 KunueHko AHacTacma  AnekcaHfApoBHa
7 Xnonkosa EBa KupunosHa
8 Mneuuncrosa AnekcaHipa CepreeBHa
9 KupuueHko  Enusaseta PomaHOBHa
10 CaBYeHKO AHacTacma  AHppeeBHa
1 wWyébuna Bepa BukToposHa
12 Libikanosa Napba AnekceeBHa
13 Manbuesa Mapusa MuxaiinosHa
14 KpyToBa ApuaHa ButanbesHa
15 KpvBeHko Cocus leopruesHa
16 J1bICEHKO CabuHa EBreHbeBHa

*- 1l cnyyae ecnu y4aCcTHWK BbICTynaeT 3a 60nee cTapwuidi Knacc, AONONHUTENbHO yKasaTb: 06yyaeTcs B
C.B. Buptokor
K., KyHuubIH

11pencepatens, Xopu
YneHbl X0pu:

Jata
poXaeHUs

11.07.2007

18.04.2008
02.08.2008.

14.04.2008
28.05.2008r
02.08.2008

03.11.2008T
12.112007
12.03.2007
16.02.2008
19.04.2008r.
22.09.2008T1
16.02.2008
01.04.2008r.

17.08.2008r.

B.B. fleii-®eii-dy
A.C. lacok

W -
Mpeacegatens oprkoMmUTeETa LLIKO/ILHOMO 3tana onMMnuagbl

Knacc *

6 "B"
6 "B"
5"B”
5"p"
5"B"
5"r”
5"B"
6 "B"
6 "B”
6 "B”
5"p"
5"B”
6 "B"
5"A"
5T"
5"A”

/

x
©)

MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasus Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasus Nel
MBOY rumHasus Nel
MBOY rumHasua Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasuns Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasus Nel
MBOY rumHasns Nel
MBOY rumHasus Nel

/A

LLKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUMIACKON onnumnmaapbl LWKObHNKOB
no M3NYeCcKon KynbType

Apmasup
5,6
16
27.09.19 r.
14.00 - 14. 30.
25
MTOroBbIN
S 3AUETHbI
BAJIN

r. Apmasup 20
r. Apmasup 20
r. ApmMasmp 20
r. ApmMasmp 20
r. Apmasup 20
r. Apmasup 19
r. Apmasup 18
r. Apmasup 17
r. Apmasup 17
r. Apmasup 16
r. Apmasup 16
r. Apmasup 16
r. Apmasup 15
r. Apmasup 15
r. Apmasup 13
r. Apmasup 12

- /-.50' 0

Knacce.

Cratyc gunnoma
(nobeguTens,
npusep, y4acTHUK)

Mobepgutens
MoGeautens
Mobeputens
Mobeagutens
Mo6eagutens
Yy4acTHUK

YuacTHUK
YuacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
YYyacTHUK

B.B. N'ypeesa
(37 1e}



MTorosas(penTnHroBas)tabnnua pesyibTaToB

y4aCTHUKOB

LLKO/1IbHOI0 3Tana BCepOCCMVICKOVI onnMmnnagbl LWKOJ/IbHUKOB

no (M3NYECKON KynbType

MyHuunnanbHoe o6pasoBaHue: ApmaBup
Knacc: 5,6
YnNCNEeHHOCTb YYaCTHUKOB: 16
[arta 27.09N19 .
Bpems nposeaeHus 14.00-14.30.
MaKCcuManbHO BO3MOXHO€e KO/M4ecTBO 6annos: 25
< 2 s * NTOrOBbIA
S -3 & c 3 g > o .
% % < E Ic:u[ ;c ) o) s 3AYETHbIN
e o) = 2 BAMN
1 KpasueHko  Mapraputa WropesHa 11.07.2007 6 "B" MBOY rumnasns Nel r. Apmasup 20
2 Komaposa Anuca ApTéMOBHA 18.04.2008 6 "B” MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 20
3 CabaHuHa Kupa MropesHa 02.08.2008. 5"6"  MBOY rumnasua Nel r. ApmMasup 20
4 PsweBa Dapbs CepreesHa 14.04.2008 5"6"  MBOY rumHasus Nel r. Apmasmp 20
5  CaxoHeHKO  MunaHa [mMuTpuesHa 28.05.2008I  5"B”  MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 20
6 KuueHko AHacTacua  AnekcaHApoBHa 02.08.2008 5" MBOY rumnasna Nel r. Apmasup 19
7 Xnonkosa EBa KnpunosHa 03.11.2008r 5"B"  MBOY rumHasns Nel r. ApmaBup 18
8 Mneuuncrosa AnekcaHgpa CepreesHa 12.112007 6 "B" MBOY rumuasna Nel r. ApmaBsup 17
9 KupuueHko  EnusaBeTa PomaHOBHa 12.03.2007 6 "B" MBOY rumnasna Nel r. ApmaBsup 17
10 CaBueHKo AHacTacns  AHfpeeBHa 16.02.2008 6 "B" MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 16
1 LWy6nHa Bepa BWKTOpPOBHa 19.04.2008r. 5"6"  MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 16
12 Liblkanosa Oapbs AnekceesHa 22.09.2008T 5"B”  MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 16
13 Manbuesa Mapus MuxaiinosHa 16.02.2008 6"B"  MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 15
14 KpyTosa Apuana BuTansesHa 01.04.2008r. 5"A"  MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 15
15 KpuBeHKo Codus leopruesHa >l 0 5T" MBOY rumHasus Nel r. Apmasup 13
16 JTbiceHKo CabuHa EBreHbeBHa 17.08.2008r. 5"A" MBOY rumnasna Nel r. Apmasup 12
1-B C/nlyyae eCnm y4aCTHUK BbICTynaeT 3a 6onee CTapLIJVII7I Knacc, AOoNo/IHNTe/IbHO YKa3aThb: OﬁyHaETCFI B Knacce.
1lpeacenaTens >Kopu C.B. buptokos
UneHbl Xtopu: K.MW. KyHuubiH
B.B. /leii-dein-dy
A.C. lacrok

MpeaceaaTenb OPrkOMUTETA LLIKO/ILHOTO aTana

noanmncb

Crartyc gunaoma
(nobGeguTtens,
npusep, y4acTHUK)

Mobegutens
Mobegutens
Mobegutens
MoGeanTens
Mob6epntens
Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK

Yy4yacTHUK
Y4acTHUK

YYyacTHUK
Yy4acTHUK
Yy4acTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHUK
Yy4yacTHMK
Yy4yacTHUK

B.B. Nypeesa
(37 Te}



NTorosas (peliTuHrosas) Tabnuua pesynbTaToB
YUYaCTHUKOB LUKO/IbHOFO 3Tana BCePOCCUINCKONM 0NMMMNNaAbl LIKO/TbHUKOB
no )M3M4EeCKON KynbType

MyHuuunansHoe o6pasoBaHue: ApmaBup
Knace: 5,6
YuncneHHoOCTb YYaCTHUKOB: 4
[ata 27.09.19 1.
Bpems nposefeHuns 14.00 - 14.30.
MakcumManbHO BO3MOXHO€ KO/IM4ecTBO 6annos: 25
g 2 s *
0L =) g 'g E g,c g > o) NTOrOBbIN CTtatyc gunnoma (nobegurtens, npusep,
5 = Ful S 5 o = 3AUETHbIVN BAS yYacTHUK)
8 o} 2
1 Banatios Wropb AHppeesny 0893:2'005\3. 5  MBOY rumHasua Nol r. ApMasup 20 MoGeauTens
2 FaHTeMpos  Muxaun  Pyctamosiy ' 5T MBOY rmHasms Nol r. ApMaBmp 20 MobeanTens
3 ADYTIOHAH CrenaH Caprucosuy 291. 3.20%% 5T" MBQOY rvimHasnsa Nol r. Apmasup 19 YYacTHUK
4 oBOpOB Oner Cepreesyy " 5'T"  MBOY rumHasuns Nol r. ApMasup 17 Y4acTHWK
5
* - B cnyyae ecim y4acTHUK BbICTynaeT 3a 60/ee cTaplmnii Knacc, AONONHUTENbHO YKa3aTb: 06y4aeTcs B
MpepacepaTtens xopu C.B. buptokos / AT
YneHbl Xtopu: K.W. KyHuubiH  / 11 A
B.B. Nleii-deit-dy [/ / \—
[.C. laciok / !
Mpefcefgatenb OPrKkOMMUTETA WKOMBHOMO 3tana ofMmMmnuagbl B.B. lNypeesa

\\5 % nognuce r "t/ / N0



WToroBas (peliTuHroeas) Tabnumua pesynbTaToB
YYaCTHMKOB LLUKOJIbHOIO 3Tana BCEPOCCUIMCKOM oNMMMMagbl LLIKO/TbHUKOB
no (hM3NYeCcKor KynbType

MyHuuunansHoe obpasoBaHue: Apmasup
Knacc: 5,6
YncneHHoCTb YYaCTHUKOB: * 4
Jarta 27.09N19 r.
Bpemsa nposegeHus 14.00- 14.30.
MakcumanbHO BO3MOXHOE KO/MYecTBO 6ansios: 25
g 2 S *
. s g g E E,E Q > (e} NTOrOBbIN Cratyc gunnoma (nobegnTens, Npusep,
z s z < X g © = 3AUETHBbI BANN YUaCTHMK)
o o s
1 Banawos WUropb AHpapeeBny 08.03.2008, 5" MBOY rumHasuna Nel r. Apmasump 20 MoGeautens
2 FaHTemnpoB  Mwuxamn  Pyctamosuy  18.08.2008r 5T"  MBOY rumHasus Nel r. ApmaBup 20 MoGeanTens
3 ApYyTIOHSH CrtenaH Caprucosuu 29.08.2008r 5" MBOY rumHasns Nel r. Apmasup 19 Y y4aCTHUK
4 oBopos Oner Cepreesuy 27.02.2008T 5"T"  MBOY rumHasna Nel r. Apmasup w Y4acTHUK
5
* - B cnyyae ecnu y4yaCTHMK BbiCTynaeT 3a 60nee cTapwnii Knacc, AONOAHUTENbHO YKa3aTb: 06yvaeTcs B Knacce.
MpepcenaTens Xopu C.B. buptokos /
YneHbl xopu: K.W. KyHuubiH / y?
B.B. Nleii-®eii-dy /
[-C. lactok /
Mpeacenatens oprkoMuTeTa LLUKOILHOIO 3Tana onnm/lvagbl ypeesa

N0



